
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.103-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1034 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 048/2023 
 

Processo licitatório: 103/2023. 

Pregão Presencial: 031/2023. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de fraldas, com finalidade de 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Chácara – MG. 

Ata SRP nº 048/2023. 

Contratada: RIO MED HOSPITALAR LTDA – ME, CNPJ 

42.828.905/0001-02, 

Valor total: R$ 517.821,26 (QUINHENTOS E DEZESSETE MIL E 

OITOCENTOS E VINTE E UM REAIS). 

Vigência: 11/09/2023 a 11/09/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.103-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1034 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 049/2023 
 

Processo licitatório: 103/2023. 

Pregão Presencial: 031/2023. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de fraldas, com finalidade de 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Chácara – MG. 

Ata SRP nº 049/2023. 

Contratada: 43.775.047 CARLOS JOSÉ DA PAIXÃO, CNPJ 

43.775.047/0001-30. 

Valor total: R$ 127.774,40 (CENTO E VINTE E SETE MIL E 

SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA 

CENTAVOS). 

Vigência: 11/09/2023 a 11/09/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 


